Página 1 de 1

Edital n.º 030/2022-PPSOF – Homologação das Inscrições Processo Seletivo destinado ao Ingresso como Aluno(a)

Especial, no Curso de Mestrado em Sociedade e Fronteiras da Universidade Federal de Roraima, semestre 2022.2.

Publicado em: 30/08/2022

Ministério da Educação
Universidade Federal de Roraima

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Programa de Pós-Graduação em Sociedade e Fronteiras

Edital nº 030/2022 – PPGSOF

Boa Vista, 30 de agosto de 2022.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES DOS/AS CANDIDATOS/AS AO

PROCESSO SELETIVO DESTINADO AO

INGRESSO DE ALUNO/A ESPECIAL NO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

SOCIEDADE E FRONTEIRAS – 2022.2.

A Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras da

Universidade Federal de Roraima – PPGSOF/UFRR, designada pela PORTARIA Nº

640/GR, de 30/09/2020, no uso de suas atribuições, e em conformidade com o Edital nº

029/2022-PPGSOF, de 23/08/2022,

RESOLVE

Art. 1º. Tornar público a homologação das Inscrições dos/as candidatos/as ao Processo

Seletivo destinado ao ingresso de aluno/a especial do Programa de Pós-Graduação em

Sociedade e Fronteiras – 2022.2.

Nº da

inscrição
Candiadto(a) Situação

2504 Laura Mendes Souza Não Homologada
(não atende as alíneas: a, b e d, do item 3.2 do Edital)

2505 Suelen Márcia Silva Alves Homologada

2506 Clara de Oliveira Cunha Homologada

2507 Alessandra Lima Medeiros Homologada

2508 Joel Valério Homologada

2509 Vanessa de Sousa Lopes Homologada

2510 Rafael Neves Batista Homologada

Prof.ª Dr.ª Márcia Maria de Oliveira

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras

Portaria nº 640/GR, de 30/09/2020